
Dodatek  ě. 3
k Nájemní smlouvě ze dne 23. 11. 2017, ve znění  pozdějš ích Dodatků 

(dále jen: „předmětná smlouva“)

smluvní strany:

Všeobecná zd ravotní pojišťovna České republ iky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředite lem VZP ČR
k podpisu smlouvy je  pověřena

ředite lka Regionální  pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlo varský a Plzeňský kraj, VZP  ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 4119751 8 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení:  ČESKÁ N ÁRODNÍ BANK A
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen : „Pronajímate l“) n a st raně jedné

a

MESADA, z. s.
se síd lem: nábřeží 1. máje 2518,  397 01 Písek
zastoupená ,  místop ředsedkyní
IČO: 26587955
ID D S:w 3k7hq
zapsaná ve spolkovém re jstřík u vedeném Krajským soudem v  Českých Budě jovic ích, spisová 
značka L 3420
bankovní  spojení Československá obch odní  banka, a. s.
č. účtu: 178245718/0300

(dále jen : „Nájemce“) na straně  druhé

Článek I
Předmět dodatku

1. Ruší se text ČI. I odst. 2 a nahrazuje se  následujícím textem, který zní:

2. Prona jímatel přenechá vá na základě této Smlouvy Nájemci k už íván í prostory 
speci fikované v budově dle ČI. I odst. 1 této Smlouvy o celkové podlahové ploše 
148,55 m 2, včetně podílu  na  společných prostorech.

Stránka  1 z 3





Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanovení předmětné Smlouvy, která  nejsou tímto  Doda tkem č. 3 dotčena, 
zůstávají v  nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platn osti  dnem podp isu oběma smluvními  stranami a účinnosti 
dne 1.12 . 2022 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 3 je  vyhotov en ve třech  stejnopise ch s platností  originá lu, z nichž 
Pronajímatel obdrží dva s tejnopisy a Nájemc e jeden  stejnopis.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Doda tek č. 3 řádně  přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jedn otli výc h ustanovení stvrz ují svým podpisem.

V Písku dne V Plzni dne

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky  pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj , VZP ČR

místopředsedkyně 
MESADA, z.s.

 
IČO: 265 37 955

Stránka  3 z 3

Mgr. Bc. Milena Hrušková

Richard Vícha

   





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2022

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravo tní pojišťovna ČR. Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ 41197518

a

Organizac í: MESADA, z. s., se sídlem nábřeží 1. máje 2518, 397 01 Písek

IČO: 26587955
DIČ:

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení pronajatých prosto r dle Nájemní smlouvy 
v jednotkové ceně 11 141,25-Kč za ka lendářní měsíc . Úhrada bude prováděna bezhotovostním 

převodem, a to vždy najednou za kalendářní měsíc se splatností 10. dne příslušného 
kalendářního měsíce (datum zdanitelného  plnění).

Zpracovala:  

Vystaveno v Plzni  dne 3 0 *11" 2022

Za p ronajímatele:

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

  


